
 

Kric825009@istruzione.it kric825009@pec.istruzione.it tel. 0962-51055 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 
Via Mattia Preti, 1  -  88832 SANTA SEVERINA (KR) 

C. M. KRIC825009- KRPC010002- KRTD07000L - Cod. fisc.: 91021720791 
Sito web: http://www.ioborrelli.edu.it Cod. Univoco di fatturazione UFJEUS –   

 

 

 

Circolare n. 56 
Ai  docenti  

Ai coordinatori di classe 
della Scuola Secondaria di II grado 

Liceo classico - ITT 
 Al sito web 

 
Oggetto: Convocazione Consigli di classe in modalità a distanza.  
 
VISTO il D.P.R. 31/05/1974 N. 416 art. 3 
 VISTO il D.Lgs 16/04/94 n°297 art.5 
 VISTO il Piano annuale delle attività relativo all’a. s. 2021/22 
CONSIDERATA la situazione epidemiologica da Covid -19  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 DISPONE 

 I Consigli di classe del Liceo e dell’Istituto Tecnico Turistico in modalità a distanza utilizzando la 
piattaforma Google Meet secondo il seguente calendario e per discutere il seguente o.d.g: 
 

SEDE DATA CLASSI ORA O.D.G. 

 

 

G 

 - 

S 

U 

I 

T 

E 

 

M 

E 

E 

T 

 

LUNEDI’ 31 

GENNAIO 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARTEDI’ 1 

FEBBRAIO 2022 

 
1 ITT 
2 ITT 
3 ITT 
4 ITT 
5 ITT 
1A LIC 
2A LIC 
3A LIC 
 
 
 
4A LIC 
5A LIC 
1B LIC 
2B LIC 
3B LIC 
4B LIC 
5B LIC 
3C LIC 

 
14.30 -15.00 
15.00 -15.30 
15.30 -16.00 
16.00 -16.30 
16.30 -17.00 
17.00 -17.30 
17.30 - 18.00 
18.00 -18.30 
 
 
 
14.30 -15.00 
15.00 -15.30 
15.30 -16.00 
16.00 -16.30 
16.30 -17.00 
17.00 -17.30 
17.30 - 18.00 
18.00 -18.30 

 
 
 
 

SCRUTINIO INTERMEDIO 
 

I QUADRIMESTRE 

 

 





 

Kric825009@istruzione.it kric825009@pec.istruzione.it tel. 0962-51055 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 
Via Mattia Preti, 1  -  88832 SANTA SEVERINA (KR) 

C. M. KRIC825009- KRPC010002- KRTD07000L - Cod. fisc.: 91021720791 
Sito web: http://www.ioborrelli.edu.it Cod. Univoco di fatturazione UFJEUS –   

 

 

 

 

Si Ricorda ai Sigg. Docenti,  considerate le modalità con cui si svolgeranno le riunioni, che è indi-

spensabile  ottemperare ai seguenti adempimenti: 

Inserimento del voto sulla base di un congruo numero di verifiche 

Puntualità e  rispetto degli orari. 

 Si fa presente che la validità dello scrutinio è legata alla presenza di tutti i docenti. 

I docenti in servizio su più scuole sono pregati di segnalare con urgenza eventuali sovrapposizioni 
di impegni. 

Il coordinatore procederà alla creazione e all’invio del link. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 
( Dott.ssa Antonietta FERRAZZO)  

 firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art. 3 comma 2 D.lvo 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kric825009@istruzione.it kric825009@pec.istruzione.it tel. 0962-51055 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 
Via Mattia Preti, 1  -  88832 SANTA SEVERINA (KR) 

C. M. KRIC825009- KRPC010002- KRTD07000L - Cod. fisc.: 91021720791 
Sito web: http://www.ioborrelli.edu.it Cod. Univoco di fatturazione UFJEUS –   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


